
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

31 липня 2020 року 

смт. Козелець 

 
№ 1027-72/VIII  

 

Про затвердження граничних сум витрат на придбання  

автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування,  

мобільних телефонів, комп’ютерів органами місцевого  

самоврядування, а також установами та організаціями, 

які утримуються за рахунок місцевого бюджету  

  

 

Відповідно до Конституції України, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів 

України від 04.04.2001 року №332 «Про граничні суми витрат на придбання 

автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, мобільних 

телефонів, комп'ютерів державними органами, а також установами та 

організаціями, які утримуються за рахунок державного бюджету» (зі 

змінами та доповненнями), Бюджетним кодексом України, у зв’язку зі 

зростанням цін, виконавчий комітет вирішив: 

1. Затвердити граничні суми витрат на придбання автомобілів, 

меблів, іншого обладнання та устаткування, мобільних телефонів, 

комп'ютерів селищною  радою, а також установами та організаціями, які 

утримуються за рахунок місцевого бюджету згідно з додатком. 

2. Установити, що селищна рада, а також установи та організації, 

які утримуються за рахунок місцевого бюджету, укладають договори купівлі 

автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, мобільних 

телефонів, комп'ютерів вартість яких не перевищує граничних сум витрат, 

затверджених цим рішенням. 



3. Рішення виконавчого комітету Козелецької селищної ради від 20 

березня 2018 року № 226-20/VIII  «Про затвердження граничних сум витрат 

на придбання автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, 

мобільних телефонів, комп’ютерів органами місцевого самоврядування, а 

також установами та організаціями, які утримуються за рахунок місцевого 

бюджету» вважати таким, що втратило чинність. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М. 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення  виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради  

від 31 липня 2020 року  

№ 1027-72/VIII 

 

ГРАНИЧНІ СУМИ ВИТРАТ  

на придбання (оренда, утримання) автомобілів, меблів, іншого 

обладнання та устаткування, комп'ютерів, придбання і утримання 

мобільних телефонів виконавчими органами, а також установами та 

організаціями,  які утримуються за рахунок місцевого бюджету 

 Сума, гривень за 

одиницю 

Легкові автомобілі для:  

керівного апарату селищної ради 600000 

  

(Придбання/оренда) Вантажні автомобілі, 

мікроавтобуси, автобуси, транспортні засоби 

спеціального призначення  

За рішенням 

виконкому селищної 

ради 

  

Мобільний телефон:  

Придбання 5000 

утримання (на місяць) 200 

Персональний комп'ютер (системний блок, 

монітор, клавіатура, маніпулятор "миша"), 

ноутбук 

25000 

Комплект меблів для:  

службового кабінету селищного голови  25000 

службового кабінету заступника селищного голови 20000 

службового кабінету секретаря селищної ради 20000 

інше 20000 

Меблі для обладнання робочих місць працівників:  

стіл письмовий 3000 

крісло офісне 4500 

стілець 700 

шафа для одягу 3000 

шафа для паперів 3000 

сейф 7000 

стіл для комп’ютера 4000 

Теле- і радіоапаратура, фото та відеотехніка 20000 

Примітка 1. Затверджені граничні суми витрат призначені для 

придбання комплектних легкових автомобілів, меблів, 



обладнання, устаткування, а не окремих деталей 

(предметів). 

Примітка 2. Граничні ціни на інші основні засоби, матеріали та 

обладнання, що не визначені даним переліком 

встановлюються за рішенням виконкому селищної ради у 

межах бюджетних асигнувань визначених сесією селищної 

ради 

 

 

Заступник селищного голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                          І.В. Ярошенко                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


